

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione Abitazioni Popolari nel Comune di Brindisi -

Legge 22/10/1971, n.865 e 27/5/1975, n.166 - lotto 2/A -

Impresa DE GENNARO GIUSEPPE da Bari

3° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 5 - 4 19 78

CONTRATTO in data 22/9/1976 n. 5722 REGISTRATO a Brindisi il 5/10/1976

al n.3950 Mod.I°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		453.120.000.=	Data della consegna . . .	29/3/76
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,18+0,20 per cento . . . L.		428.742.144.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	"
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	23/3/77
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	600
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg. .	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	13/11/78
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno . .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	6/a	Scavo di sbancamento mc.	2306,15	1.600	3.689.840.	
2	10/a	Scavo di fondazione "	2210,29	2.100	4.641.609.	
3	63	Conglomerato magro a Kg.200mc.	546;56	23.700	12.953.472.	
4	60	Conglomerato per strutture a Kg.250 mc.	334,72	39.700	13.288.384.	
5	64	Ferro omogeneo ed acciaioKg.	23712,08	430	10.196.194.	
6	14	Colmamento mcw	1329,01	1.300	<u>1.727.713.</u>	
		SOMMANO lavori a misura				46.797.212
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
7	6/DA	Strutture portanti 32% 90% x 32% x 381.800.000			109.958.400.	
8		Tompagnatura e terrazze 10% 50% x 10% x 381.800.000.			19.090.000.	
9		Schematura impianto idrico- sanitario 3% 60% x 3% x 381.800.000			6.872.400.	
10		Impianto termico 5% 50% x 5% x 381.800.000			9.545.000.	
11		Infissi 8% 30% x 8% x 381.800.000			<u>9.163.200</u>	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				154.629.000
		SOMMANO LAVORI ESEGUITI				201.426.212
		A detrarre il ribasso d'asta del 5,13%+0,20%				<u>10.736.017</u>
		RESTANO NETTE				<u>190.690.195</u>
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio Longo)	
		Visto: IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCETTO)				

